
UCHWAŁA NR XLI/493/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz.1875 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego stwierdza się wybór radnego Włodzimierza Oźminkowskiego 
na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2017 r., poz. 2232

Id: A502FE38-BF16-470E-BCFF-C0DFC1E1FA32. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem uchwały Nr XLI/491/2018 w sprawie odwołania z funkcji

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie zachodzi konieczność wyboru nowego

Wiceprzewodniczącego Rady.

Id: A502FE38-BF16-470E-BCFF-C0DFC1E1FA32. Uchwalony Strona 1




